Nájem nebytových prostor, uvedených v Čl. ||, odst. 1. této smlouvy je sjednán na dobu

neurčitou.

Nájem započne dne 01.06.2019.

č|.v

NÁJEMNÉ

. Nájemce a pronajímatel se dohodli na následující výši nájemného:

a) Základní nájemné bez DPH je pro tuto smlouvu 1.600 Kč/mzlrok (slovy

jedentisícšestset korun českých, ročně za jeden metr čtvereční).

b) Ke dni podpisu této smlouvy je dle § 563, odst. 1 zákona č. 235/2004 Sb., o dani

zpřidané hodnoty, nájem nemovitých věcí osvobozen od daně. V případě, že

vbudoucnu nastane povinnost platit z nájmu DPH, považují se uvedené částky

nájemného za částky bez DPH. Pronajímatel je v tom případě oprávněn nájemné

navýšit o DPH.

c) Celkové roční nájemné, zaokrouhlené na celé koruny, je 119.856 Kč (slovy

jednostodevatenácttisícosmsetpadesátšest korun českých).

d) Nájemné ve výši uvedené v tomto článku uhradí nájemce vpravidelných stejných

měsíčních splátkách (měsíční nájemné) ve výši jedné dvanáctiny celkového ročního

nájemného, zaokrouhlené na celé koruny nahoru, tj. 9.988 Kč (slovy

devětticícdevětsetosmdesátosm korun českých).